
گزارش
حقدادی

شورای اداری تربت جام به منظور تکریم و معارفه 
فرماندار این شهرستان با حضور معاون سیاسی، 
اجتماعی و امنیتی استانداری خراسان رضوی و 
شرکت امامان جمعه اهل سنت وتشیع، مسئولان 
قضایی،  امنیتی،  و  نظامی  انتظامی،  اجرایی، 
معتمدین و قشرهای مختلف شیعه و اهل سنت در 
محل تالار وحدت برگزار شدو طی حکمی از سوی 
استاندار، مرتضی حمیدی به سمت فرماندار تربت 
جام معرفی و از خدمات سه ساله علی رستمی 
تقدیر شد. دراین جلسه معاون سیاسی، اجتماعی 
و امنیتی استاندار خراسان رضوی با اشاره به 
ویژگی های مدیر موفق گفت: مدیرانی که برای 
شهرستان ها انتخاب می شوند باید دارای دو 
ویژگی قدر شناسی از مردم و بیش از هرکس 
پاسبان و پاسدار وحدت موجود در منطقه باشند. 
حسینی افزود: وحدت مردم تربت جام واقعی و 
عملی است وهمه باید برای افزایش ضریب آن 
تلاش کنیم و به لحاظ همگرایی و همدلی مردم، 

به حق این شهرستان پایتخت وحدت در کشور 
است. وی تصریح کرد: استراتژی راهبردی نظام 
تکیه بر عناصر تلفیقی است و اگر هویت ملی یک 
کشور را تقلیل دهیم وحدت و انسجام کاهش 
امنیتی  و  اجتماعی  سیاسی،  معاون  یابد.  می 
استاندار خراسان رضوی خاطرنشان کرد: شیعه 
و اهل سنت تربت جام با وحدت و همدلی زندگی 
می کنند و مسئولان باید این گونه فکر و رفتار 
کنند. وی تاکید کرد: مسئولان اجرایی باید منادی 
وحدت باشند تا وحدت عملی بین مردم این خطه 

شهید پرور الگویی برای کشور و جهان اسلام 
باشد. وی افزود: سیاست دولت، رعایت عدالت 
و شایسته سالاری است به گونه ای که 64 درصد 
فرمانداران استان مدارک دکترا و فوق لیسانس 
دارند که 31 در صد از مدیران استان اهل سنت 
هستند. وی با اشاره به امنیت استان خراسان 
رضوی، یادآور شد: بیش از 93 درصد مردم در حد 
عالی از وضعیت امنیت راضی هستند و تربت جام 
تنها شهری است که در نقاط صفر مرزی دارای 
روستاست که از امنیت پایدار و بی بدیل برخوردار 

است و باید استمرار داشته باشد. در ادامه نماینده 
تربت جام با اشاره به اتفاقات جهان اسلام گفت: 
70 سال تخم و بذر نفاق توسط استکبار کاشته 
و  مسلمانان  اعتقادات  آشکار  نقض  که  شده 
مسیحیان جهان است که ملت و رهبری در مقابل 
این فتنه ایستاده اند و انتهای نژاد پرستی اسرائیل 
نابودی اش را به دنبال خواهد داشت. جلیل 
مجلس  در  بودجه  بررسی  به  اشاره  با  رحیمی 
تصریح کرد: نمایندگان اصلاحات، وکیل دولت 
روحانی نیستند که 290 نماینده بخواهند عقل 
خود را به دست نوبخت بدهند واز بودجه فرمایشی 
که حقوق مستضعفان و محرومان در مرز حذف 
می شود، حمایت نخواهند کرد و اجازه بازی با عدد 
و رقم را به دولت روحانی نخواهند داد. وی ادامه 
داد: حمایت از دولت روحانی تا زمانی ادامه دارد 
که حقوق مردم تضعیف نشود و ما فقط عقد اخوت 
و تبعیت محض با مقام معظم رهبری بسته ایم که 
هرچه بگویند تبعیت می کنیم. نماینده تربت جام 
با اشاره به نقش مردم در مدیریت کشور اظهار کرد: 
فرصت ها به سرعت می گذرد و خدمت به اربا ب 
رجوع نعمت است که باید قدر بدانیم چراکه مردم 

پایه های اصلی نظام و انقلاب هستند.
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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

به جایی  انتقاد فرماندارمه ولات از جا
فرمانده پلیس راه شادمهر

 پوریوسف- جلسه شورای ترافیک مه ولات به ریاست 
فرماندار و با حضور اعضای جلسه در محل فرمانداری این 
شهرستان برگزار شد. فرماندار مه ولات گفت :متاسفانه 
در ماه جاری شاهد تصادفات منجر به فوت هموطنانمان 
در محور شادمهر به کاشمر بودیم و جای سوال دارد که چرا 
به جای رفع مشکلات اساسی محور فوق فرمانده پلیس 
راه عوض می شود تا افکار عمومی معطوف به چیز دیگری 
شود؟ مسعود رنجبر گفت: متاسفانه در این یکی دوماه 
گذشته در محورمواصلاتی کاشمر _ تربت حیدریه شاهد 
وقوع سوانح منجر به تلفات جانی هموطنانمان بودیم . 
چرا که این جاده دوطرفه با قدمت بالای 40سال و با پیچ 
های غیر استاندارد جواب گوی خودروهای تندرو و میزان 
بالای تردد روزانه انواع وسایل نقلیه سبک وسنگین نیست.

وی افزود:با جابه جایی یک مدیر اجرایی، کاردرست 
نمی شود و باید زیر ساخت ها درست شود؛ باید تخصیص 
اعتبارات ملی در دستور کار قرار گیرد و ازنمایندگان مردم 
درمجلس   خواهان پیگیری این مهم هستیم تا این مسیر 
استاندارد شود. فرماندار مه ولات با اشاره به این که در 
سال گذشته مرکزیت پلیس راه از شادمهر به تربت حیدریه 
منتقل شد و مسئولان متولی امر، تعهد جا به جانشدن 
امکانات ، اثاثیه وملزومات ، وسایط نقلیه وهمچنین نیروی 
انسانی موجود در مرکز پلیس راه شادمهر را شخصا به 
اینجانب داده اند متاسفانه علاوه بر کاهش پرسنل اداری 
و نیروی انسانی موجود، وسایط نقلیه و دوربین های مرکز 
وبرخی اقلام دیگر نیز جا به جاشده است و مدیریت مرکز 
با وضعیت موجود و  حداقل امکانات به هیچ عنوان جواب 
گو نیست. وی درادامه با بیان این که در دو محور فرعی 
فیض آباد -کاشمر و شادمهر -کاشمر با کمبود امکانات 
موجود به هیچ عنوان مرکز پلیس راه شادمهر جواب گوی 
این حجم گسترده حوزه استحفاظی نیست، افزود:سرگرد 
مرتضی رضایی، رئیس پلیس راه شادمهر و فرزند شهید؛ 
نیروی لایق وارزشی در شهرستان بود ودر این مدت 
خدمات شایانی برای شهرستان ارائه کرده و ما از خدمات 
این مدیر ارزشی که کار و وظیفه اش را انجام می داد بهره 
می بردیم اما متاسفانه شاهد این بودیم که مدیر جوان 
،لایق، متعهد و ارزشی مرکزفرماندهی پلیس راه شادمهر 
را که درمدت تصدی گری با وجود همه کاستی ها خالصانه 
وبی منت بدون درنظرگرفتن بیلان کاری، عملکرد بی 
بدیلی داشت توبیخ وبه مکان دیگری منتقل می کنند 
که این مهم جای درنگ وتامل دارد و اینجانب به عنوان 
ریاست شورای هماهنگی مدیریت ترافیک شهرستان که 
ازعملکرد نامبرده رضایت کامل را دارم به جد پیگیر این 

موضوع هستم. 

اخبار
شهرستا ن ها

اختصاص 320 میلیون تومان 
تسهیلات به مردم سیل زده 

روستای ژرف
انقلاب  مسکن  بنیاد  رئیس  افروزی  بهبودی-یدا... 
اسلامی شهرستان کلات از اعطای 320 میلیون تومان 
وام های جدید مسکن به مردم سیل زده روستای ژرف 
خبر داد و گفت: در سیل مرداد امسال در روستای ژرف 
به 23 واحد مسکونی خسارت وارد شد که چهار واحد 
مسکونی به صورت صددرصد تخریب شد و 19 واحد 
نیز در معرض خطر قرار داشت.وی افزود: پس از ارزیابی 
اولیه و تامین اعتبار 16 واحد مسکونی و خرید زمین آن 
پس از عقد قرارداد ، زمین رایگان به متراژ 150 متر مربع 
در اختیار متقاضیان قرارداده شد.افروزی گفت: کمک 
های بلاعوض 5 میلیون تومانی به سیل زدگان برای هر 
واحد به علاوه وام مسکن 20 میلیون تومان با سود 4 
درصد، 180 پاکت سیمان و 300 عدد بلوک سقفی در 
اختیار متقاضیان قرار گرفته است.رئیس بنیاد مسکن 
کلات افزود: 16 واحد مسکونی در حال ساخت، حدود 

75 درصد رشد فیزیکی داشته است.

افزایش عوارض خروج مهم ترین 
راهکار جلوگیری از خروج ارز است 

 کلاته-عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی، افزایش 
عوارض خروج از کشور را مهم ترین راهکار جلوگیری از 
خروج ارز و گام مثبتی برای تقویت صنعت گردشگری 
کشور اعلام کرد و گفت: این موضوع زمینه افزایش 
سفرهای داخلی و جذب گردشگران را برای بازدید 
از آثار تاریخی و جاذبه های کشور فراهم می کند. 
رمضانعلی سبحانی فر در گفت وگو با خراسان رضوی 
با اشاره به افزایش عوارض خروج از کشور در لایحه 
بودجه سال 1397، اظهارکرد: درآمد حاصل از این 
موضوع می تواند سبب توسعه زیرساخت ها، تاسیسات 
گردشگری و رونق صنایع دستی شود. وی افزود: مهم 
ترین راه کسب در آمد و تحقق اقتصاد مقاومتی جذب 
گردشگران است و اقدام دولت در افزایش عوارض 
خروج مسافران به نوعی حمایت از تولید داخلی و 

صادرات محسوب می شود.

ارتقای امنیت در پایش تصویری 
سرخس

محمودی/ دادستان عمومی وانقلاب سرخس از نصب 
دوربین های حفاظتی در نقاط مختلف شهر خبر داد. 
به گزارش خراسان رضوی، حمید علیزاده با اشاره به 
پروژه نصب دوربین های حفاظتی در نقاط مختلف شهر 
گفت:یکی از رویکرد های دادستانی ضمن کیفر دهی 
وتعقیب متهم پیشگیری از وقوع جرم به خصوص جرایم 
خشن است که برای برخورد با آن بتوان سریع تر وارد 

عمل شد وبر خورد قاطع کرد.

معاون استاندار در جلسه معارفه فرماندار جدید تربت جام 

بیش از 93 درصد مردم از وضعیت امنیت راضی هستند 
نماینده تربت جام :حمایت از دولت روحانی تا زمانی ادامه دارد که حقوق مردم تضعیف نشود

 رئیس جهاد کشاورزی شهرستان جوین خبرداد:

 جوین رتبه اول تولید چغندر استان
 را به دست آورد

باقری /مراکز عرضه غیرمجاز پرندگان در چناران جمع آوری و تعطیل شد. 
رئیس شبکه دام پزشکی چناران در این باره گفت : در اجرای طرح جمع آوری و تعطیلی مراکز غیر مجاز 
عرضه پرندگان بومی ، واحد نظارت بر بهداشت این شبکه و با همکاری نیروی انتظامی 10 مرکز غیر 
مجاز را جمع آوری و تعطیل کرد. دکتر سیاح افزود: طبق دستورالعمل های سازمان دام پزشکی مبنی 
بر جلوگیری از عرضه هرگونه طیور بومی زنده در مراکز غیر مجاز، مأموران دام پزشکی پس از بازدید از 
شهر اقدام به تعطیلی مراکز مذکور کردند.وی افزود: عرضه طیور بومی از جمله مرغ، خروس، اردک، 
بلدرچین و ... در معابر عمومی و مراکز غیرمجاز ممنوع بوده و در صورت مشاهده با آن برخورد می شود. 

ایشان زاده/ فرماندارقوچان گفت: درسه سال گذشته حدود 2هزارو400 حلقه 
چاه غیرمجاز درشهرستان شناسایی شده است که درسال 95 تعداد240 حلقه چاه مسدود شد. قامتی 
افزود: درسال 96 نیز باید همین تعدادمسدودشود اگرچه به ازای چاه های مسدودشده درهرمنطقه، 
طرح شبکه های آبیاری نوین درآن به اجرادرمی آیدوخدمات ارائه می شود که ضمن جمع آوری چاه های 
غیرمجاز، چاه های موجود مورداستفاده همگان قرار می گیردوباجلوگیری ازمصرف بی رویه آب، ضریب 
بهره وری دربخش کشاورزی هم افزایش می یابد.فرماندارقوچان افزود: دراجرای طرح آبیاری، دولت 

85 درصد هزینه هارا بلاعوض می پردازد وآورده کشاورزان تنها 15 درصد است.

 شمس آبادی/ با توجه به شرایط خوب کشت محصول چغندر قند در دشت جوین 
و رعایت استانداردهای فنی کشت توسط کشاورزان این شهرستان ، دشت جوین همچون سال های 
گذشته رتبه اول تولید چغندر استان را به این شهرستان اختصاص داد . هاشم آبادی،  رئیس  جهاد 
کشاورزی جوین با اعلام این خبر به خراسان رضوی اظهار کرد: با توجه به توصیه های فنی مراحل مختلف 
کاشت ، داشت و برداشت این محصول ، توسط کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی و کشت وصنعت 
جوین و نیز رعایت اصول فنی کشت توسط کشاورزان این منطقه تاکنون 555 هزار تن چغندر قند از 
سطح مزارع دشت جوین برداشت شده و این رقم تا پایان برداشت احتمالا به 575 هزار تن خواهد رسید . 

فرماندارقوچان :

2 هزارو ۴00 حلقه چاه غیرمجاز 
درشهرستان شناسایی شده است

رئیس شبکه دام پزشکی چناران خبرداد:

جمع آوری 10مرکز عرضه غیرمجاز 
پرندگان در چناران

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

شمس آبادی/همایش بزرگداشت هفته وحدت حوزه و 
دانشگاه در حوزه علمیه حکیمه خاتون جوین برگزار شد.

در این همایش مدیر حوزه علمیه جوین درباره نقش 
شهید وحدت حوزه و دانشگاه، شهید مفتح سخنانی 

را ایراد کرد.
 خاکشور/ همزمان با هفته قرآن و عترت محفل انس با 
قرآن دانش آموزی با حضور بیش از 200 دانش آموز از 

شهرستان رشتخوار برگزار شد. 
از  حیدریه  تربت  فرماندار  عمرانی  غضنفری/معاون 
ادغام چهار سازمان ترافیک، پایانه ها، اتوبوسرانی و 

تاکسیرانی دراین شهرخبرداد.
*فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه ازدستگیری 

سارق سابقه دارموتور سیکلت هنگام سرقت خبرداد.
باقری/ یک قصاب متخلف در شهرستان چناران با رای 

دادگاه محکوم به تحمل چهار ماه حبس شد.
*رئیس اداره فرهنگ وارشاداسلامی تربت حیدریه ازراه 
یافتن سه فیلم کوتاه از انجمن فیلم سازان این شهرستان 

به جشنواره منطقه ای سینما جوان "اروند" خبرداد.
نجم الشریعه / همزمان با هفته پژوهش ، از57 معلم 

پژوهنده منطقه زبرخان تجلیل وقدردانی شد. 
شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه  مدیر  مهدیان/ 
کاشمرگفت: با استقرار پزشک متخصص جراح مغز و 
اعصاب از یک سال گذشته، شاهد انجام اعمال جراحی 
مهمی در این حوزه و کاهش آمار اعزام بیماران حوادث 

به مشهد هستیم. 
به  حمیدکهنسال  مهندس  حکم  اصغری/روزگذشته 
عنوان شهردار فرهادگرد با حضور دکتر ذاکری،معاون 
دفترامور شهری و شوراهای استانداری خراسان رضوی ، 

اعضای شورا و برخی مسئولان به وی اعطا شد. 
ایشان زاده/ رئیس هلال احمر قوچان گفت: بااجرای 
طرح ملی دادرس )دانش آموزان آماده در روزهای 
سخت( ،بیش از هزارو500 نفر از دانش آموزان دوره 
متوسطه این شهرستان دراولین مرحله از ششمین دوره 

طرح دادرس شرکت کردند. 
بهبودی/ محمد زاده رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان کلات از کشف 4400 کیلوگرم محموله غیر 

مجاز پسته وحشی در مسیر کلات به مشهد خبر داد .

اخبار

شهرستان ها

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تایباد : 

تربیت وتخصص برمدار اخلاق 
اسلامی وانسانیت ، می تواند برای 

جامعه کاربردی باشد 
کلثومیان/نشست اصحاب رسانه با رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تایباد وحجت الاسلام نجفی رئیس دفتر 
فرهنگ دانشگاه ، به مناسبت روز وحدت حوزه ودانشگاه 
برگزارشد وپس ازاین نشست رئیسان و استادان دانشگاه 
های تایباد با امام جمعه شهرستان ورئیس حوزه علمیه 
امام صادق )ع (دیدار کردند . دراین نشست ، دکتر 
رضوی با اشاره به ضرورت وحدت عملی حوزه ودانشگاه 
گفت : آن چه ضرورت وحدت حوزه ودانشگاه را دربرهه 
فعلی مضاعف می کند ، این است که تربیت وتخصص 
برمدار اخلاق اسلامی وانسانیت ، می تواند برای جامعه 
کاربردی باشد. شایان ذکر است ، استادان ورئیسان 
دانشگاه های آزاد وپیام نورشهرستان تایباد ، پس ازاین 
نشست خبری ، دیداری با آیت ا... محدثی امام جمعه 
شهرستان تایباد ورئیس حوزه علمیه امام صادق )ع( 
ضرورت  بر  شهرستان  جمعه  امام  داشتند،که  تایباد 
ارتباط عملی و وحدت بین حوزه ودانشگاه ، برای بهره 

گیری ازاخلاق اسلامی وانقلابی تاکید کرد.

رسالت اصلی بسیج مقاوم سازی 
مردم علیه تهدیدات دشمن است

کلاته-سردار غفور پور جانشین فرمانده ناحیه مقاومت 
سپاه امام رضا )ع( بابیان این که امروز تهدیدات دشمن 
علیه موضوعات فرهنگی و اجتماعی مردم را نگران کرده 
است، گفت: رسالت اصلی بسیج مقاوم سازی مردم علیه 
تهدیدات دشمن است که با برگزاری نشست های روشنگری 
و برنامه های فرهنگی نسل جوان جامعه را از اهداف دشمن 
آگاه می کند.  شایان ذکر است مراسم تکریم و معارفه فرمانده 
جدید سپاه ناحیه خوشاب با حضور جمعی از بسیجیان، 

مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار شد.

کلاته/ مدیر کمیته امداد خوشاب گفت: برای 
توانمندسازی مددجویان طی امسال هشت پنل 
خورشیدی به خانواده های روستایی زیرپوشش 
اختصاص یافته  شهرستان  این  امداد  کمیته 
کمیته  که  این  بابیان  خطیب  ابراهیم  است. 
امداد به منظور انعقاد تفاهم نامه ای با شرکت 
برق راه اندازی پنل های خورشیدی را در دستور 
کار قرار داده است، افزود: شرکت برق به مدت 
خورشیدی  های  پنل  تضمینی  برق  سال   20
مددجویان کمیته امداد را خریداری می کند. 

وی بابیان این که برای توانمندسازی مددجویان 
طی امسال هشت پنل خورشیدی به خانواده های 
روستایی زیرپوشش کمیته امداد این شهرستان 
اختصاص یافته است، افزود: هم اکنون این پنل 
های خورشیدی در روستاهای سوزنده، سیدآباد، 
خوشاب، مشکان، دهنه شور و نظرآباد از توابع 
شهرستان خوشاب به بهره برداری رسیده است. 
وی  افزود: برای نصب هر دستگاه پنل خورشیدی 
25 میلیون تومان تسهیلات بانکی وامدادی به 

مددجویان زیرپوشش داده شده است.

که  کاشمری  ساله   61 بیمار  یک  مهدیان- 
به دلیل وجود تومور و فشار آن به دو عصب 
بینایی اش، دچار از دست دادن کامل بینایی 
 9 با انجام موفقیت آمیز یک عمل  شده بود 
دست  به  را  خود  بینایی  خوشبختانه  ساعته 
آورد. به گزارش خراسان رضوی، پزشک معالج 
این بیمار در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر 
61 ساله که به دلیل از دست  گفت: فردی 
دادن بینایی به اورژانس بیمارستان حضرت 
ابوالفضل)ع( شهرستان کاشمر مراجعه کرده 
بود تحت انجام معاینه و تصویربرداری قرار 

گرفت و یک تومور مغزی با حجم قابل توجهی در 
حفره قدامی مغز که از پرده کف جمجمه منشأ 
گرفته بود و به سبب فشار به مغز و در گیری دو 
عصب بینایی منجر به از دست رفتن بینایی آن 

فردشده بود، مشاهده شد. 
دکتر امیر امینی نوایی با بیان این که بیمار 
بلافاصله پس از انتقال به اتاق عمل تحت عمل 
جراحی قرار گرفت، افزود: در این عمل که 
حدود 9 ساعت به طول انجامید پس از جدا 
کردن عصب بینایی از تومور مغزی 6*6*5 

سانتی متر، تومور خارج شد.

اقدام خداپسندانه پزشک خیر در روستای رودمعجن 

بخشی- در اقدامی خداپسندانه پزشک روستای رودمعجن از توابع بخش بایگ که مدتی دراین روستا 
به عنوان پزشک مرکز درمانی خدمت کرده بود دانش آموزان وکودکان مهد کودکی را در این روستا 
غافلگیر کرد. نایب رئیس شورای اسلامی روستای رودمعجن گفت: در این اقدام انسان دوستانه دکتر 
وکیلیان پزشک قبلی روستا با تهیه کفش وکلاه وشال گردن برای 44 دانش آموز وکودک با حضور در 
مدرسه شهید شجیعی این روستا در آستانه فصل زمستان کمک های خود را به آن ها اهدا کرد. مهدی 
صفار افزود: این پزشک خیر حدود دوسال در مرکز بهداشتی ودرمانی رودمعجن به مردم خدمت واین 

بار نیز در این اقدام خداپسندانه دل دانش آموزان وکودکان روستا را شاد کرد. 

نصب کاشی ماندگار عثمان محمدپرست این بار در خواف 

اولین کاشی ماندگار استان بر سردر خانه استاد عثمان محمدپرست این بار در زادگاهش شهرستان 
خواف نصب شد.صبح دیروز نخستین کاشی ماندگار خراسان رضوی که طرحی برای ثبت محل 
زندگی مشاهیر معاصر فرهنگی، هنری، علمی و دینی است، از سوی سازمان میراث فرهنگی برسر 
در خانه استاد موسیقی مقامی خراسان نقش بست.به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی استان، 
»رهنما«، مدیرکل میراث فرهنگی استان گفت: نصب نخستین کاشی ماندگار از ابتکارات سازمان 
میراث فرهنگی است که به  منظور حفظ افتخارآفرینان سرزمینمان فراهم شده است و هدف از این اقدام 

گرامی داشت افراد شاخص در رشته های مختلف به منظور حفظ میراث ناملموس کشورمان است.

دریک اقدام نادراتفاق افتاد

دستگیري53 متجاوز مرزي خردسال 
افغانستاني توسط مرزبانان  تایباد

کلثومیان-فرمانده هنگ مرزی تایباد گفت:  مرزبانان مستقر 
در گروهان مرزی جنت آباد موفق شدند53 متجاوز مرزی را 
که همه خردسال بودند، شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ 
کاظم صمدی، در گفت و گو با خراسان رضوی  گفت : این بچه 
های خردسال به صورت غیرقانونی وارد خاک کشور شده 
بودند و از نظر امنیتی متجاوز مرزی کوچک و بزرگ ندارد. وی 
در جمع متجاوزان خردسال قرار گرفت و بعد از گوش دادن به 
حرف ها و مشکلات آنان افزود: در انجام ناهنجاری ها کودکان 
نقشی ندارند و این خانواده ها هستند که آنان را وادار به انجام 
اعمال غیر معقول می کنند و بچه هایی در این رده سنی برای 
نیاز خانواده هایشان دست به اعمال ناشایست می زنند. وی 
افزود: برای برقراری  امنیت باید در مقابل هرگونه قانون 
شکنی ایستادگی کرد اما حضور در میان این گروه سنی هر چند 
متجاوز مرزی و ارشاد آنان یک وظیفه انسانی است. این مقام 
مسئول در پایان خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تاکنون بیش 
از دو هزار و 500 تبعه افغانستان که قصد ورود غیرمجاز به ایران 

داشتند توسط نیروهای مرزبانی متوقف شده اند. 

5 شکارچی غیر مجاز در جغتای 
دستگیر شدند

گفتی- رئیس نمایندگی محیط زیست جغتای از بازداشت 
متخلفان حوزه شکار و صید غیر بومی این شهرستان خبر داد. 
مصطفی کلاته در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: 
ماموران یگان محیط زیست جغتای با همکاری همتایان خود در 
جوین وسبزوار پنج نفر از شکارچیان متخلف را که بارها از شهر 
تهران به قصد شکار قوچ ومیش به مناطق این شهرستان وارد 
شده بودند و شکار غیر مجاز انجام می دادند، دستگیر کردند. 
وی افزود :شکارچیان در منتهی الیه سبزوار،جغتای و استان 
سمنان ومناطقی که به زعم خود خارج از کنترل یگان است، 
دست به تخلف وشکار حیات وحش می زدند که با کار اطلاعاتی و 
پایش دقیق منطقه متخلفان قبل از ارتکاب جرم بازداشت شدند.

سقوط مرگبار جوان خوافی از ارتفاعات 
ایرنا- فرمانده انتظامی خواف گفت: جوانی 25 ساله در 
این شهرستان  آباد  ارتفاعات روستای خلط  از  پی سقوط 
جان باخت.به گزارش پایگاه خبری پلیس خواف، سرهنگ 
قربانعلی قربانی افزود: به دنبال وقوع یک مورد مرگ مشکوک 
در ارتفاعات »شاهرخ« در حوالی روستای خلط آباد، تیمی 
از پاسگاه انتظامی چاه گچی و پلیس آگاهی به محل اعزام 

شدند.وی افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد 
جوانی حدود 25 ساله به نام کریم که به همراه دو مرد 60 و 
24 ساله برای جمع آوری هیزم به این منطقه آمده بودند به 
علل نامعلومی از ارتفاع سقوط و به علت شدت جراحات وارده 

به سر فوت کرده است.

باند سارقان به عنف در شهرستان 
سرخس متلاشی شد

ضمن  سرخس  پلیس  گفت:  سرخس  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سه سارق به عنف تحت تعقیب مقامات قضایی دو 
مالخر را دستگیر کرد.سرهنگ دماوندی در گفت وگو با تسنیم 
اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف توسط سه مرد 
جوان با سر و صورت پوشیده از راننده یک دستگاه خودرو 
تیمی از پلیس آگاهی این فرماندهی تحقیقات گسترده ای 
را برای دستگیری سارقان آغاز کرد.وی افزود: کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی پس از یک سری تحقیقات 
گسترده روی سرنخ های به جامانده سرانجام سارقان را که 
سه جوان سابقه دار هستند، شناسایی کردند.وی تصریح 
کرد: متهمان که مدتی از حوزه استحفاظی شهرستان متواری 
بودند سرانجام روز گذشته در اقدام ضربتی و غافلگیرانه پلیس 

آگاهی هنگام استراحت در مخفیگاهشان دستگیر شدند.

بازگشت بینایی بیمار با خارج کردن تومور مغزی در کاشمر اختصاص 8 پنل خورشیدی به خانواده های تحت پوشش کمیته امداد


